

ERHVERVSSTYRELSEN

Retrocom Holding A/S

Stockholmsgade 43, 4.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 45 66 57 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retrocom Holding A/S
Stockholmsgade 43, 4.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 45 66 57 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Clas Nylandsted Andersen
Knud Thybo
Jens Kampmann

Direktion

Knud Thybo

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere hovedsageligt af investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 3.610 tkr., anses af ledelsen for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-564.959	-558
1 Personaleomkostninger	-332.585	-1.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.000	-61
Driftsresultat	-953.544	-1.711
Andre finansielle indtægter	8.748.304	8.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.113.512	-6.082
Resultat før skat	3.681.248	650
3 Skat af årets resultat	-71.009	-310
Årets resultat	3.610.239	340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.610.239	340
Disponeret i alt	3.610.239	340

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.000	168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.630.417	0
Andre tilgodehavender	4.293.072	2.963
Periodeafgrænsningsposter	8.424	21
Tilgodehavender i alt	<u>5.931.913</u>	<u>2.984</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	127.777.940	123.351
Værdipapirer i alt	<u>127.777.940</u>	<u>123.351</u>
Likvide beholdninger	<u>9.029.800</u>	<u>9.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.739.653</u>	<u>135.642</u>
Aktiver i alt	<u>142.851.653</u>	<u>135.810</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Selskabskapital	6.000.000	6.000
6	Overført resultat	-3.120.941	-6.731
	Egenkapital i alt	2.879.059	-731
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.446	29
	Hensatte forpligtelser i alt	20.446	29
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	10.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	122.611.992	119.072
	Selskabsskat	0	135
	Anden gæld	7.340.156	7.305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.952.148	126.512
	Gældsforpligtelser i alt	139.952.148	136.512
	Passiver i alt	142.851.653	135.810
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	330.606	1.092
Andre omkostninger til social sikring	1.979	0
	332.585	1.092
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.561.636	3.471
Andre finansielle omkostninger	551.876	2.611
	4.113.512	6.082
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	781.493	312
Årets regulering af udskudt skat	-7.927	-2
Regulering af tidligere års skat	-702.557	0
	71.009	310
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		371.442
Kostpris 31. december 2015		371.442
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		203.442
Årets afskrivninger		56.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		259.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		112.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	6.000.000	6.000
	6.000.000	6.000

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 6.000.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-6.731.180	-7.071
Årets overførte overskud eller underskud	3.610.239	340
	-3.120.941	-6.731

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	10.000.000	10.000
	0	0	10.000.000	10.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i værdipapirdepoter og bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 54.048 t.kr.

**9. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31. december 2015 stillet investeringstilsagn om betaling af op til EUR 796.450.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Discontoselskabet Minerva A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 5 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.